PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 31/15 PROC. Nº 269/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para contratação de empresa especializada para transporte de atletas
da SEJEL para participação em competições regionais, estaduais e nacionais, por 12 (doze) meses.
CONTRATADA: PINDATUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA - ME
CNPJ: 07.836.056/0001-20
VENCEDORA DO ITEM: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8.
VALOR TOTAL: R$ 167.400,00 (Cento e sessenta e sete mil e quatrocentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2015